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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI  SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na zadanie pn. Dostawa laptopów wraz z 

niezbędnym oprogramowaniem realizowana w ramach projektu grantowego „Wsparcie 

dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym  

– Granty PPGR” wpłynęły do Zamawiającego zapytania.   

 

W trybie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treści pytań i odpowiedzi.  

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuści laptopy bez karty sieciowej LAN? Obecnie wielu producentów 

rezygnuje ze stosowania kart sieciowych ETHERNET RJ-45 Zintegrowanych z płytą główną 

ze względu na miniaturyzację i ograniczenie wagi laptopów, a także powszechne korzystanie 

z sieci bezprzewodowych.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w załączniku nr 4 Opis Przedmiotu 

Zamówienia i wymaga kartę sieciową LAN.  

 

Pytanie 2 

Wnosimy o dopuszczenie notebooka bez wbudowanego czytnika kart SD. Prośbę 

argumentujemy faktem, iż urządzenie opisane w OPZ dysponuje portami USB, dzięki którym 

można podłączyć urządzenia typu pendirive z opcją szyfrowania oraz zarządzania danymi 

przez administratora, co zapewnia większe bezpieczeństwo danych niż przechowywanie ich 

na karcie SD. Alternatywnie czy Zamawiający zaakceptuje zewnętrzny czytnik kard SD? 

Pozostawienie wymogu w obecnym kształcie, biorąc pod uwagę wymagany przez 

Zamawiającego termin dostaw, ogranicza listę komputerów, spełniających wszystkie 

wymagania SWZ, możliwych do zaoferowania Zamawiającemu. To narusza zasady uczciwej 

konkurencji i zaprzecza podstawowym zasadom Prawa zamówień publicznych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w załączniku nr 4 Opis Przedmiotu 

Zamówienia i wymaga wbudowanego czytnika kart SD. Zamawiający nie dopuści notebooka 

z zewnętrznym czytnikiem kart SD.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich 

uwzględnienia w treści oferty. Wyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią 

SWZ. 

Niniejsze wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu ani terminu 

składania ofert.  

Zatwierdzam 
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